
Wijzigingsbesluit mandaat veiligheidsregio Gelderland-Zuid

Burgemeester en wethouders van Wijchen en de

 

Burgemeester van Wijchen en de

 

ieder voor zover het haar bevoegdheden betreft;

 

gelet op de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUITEN

 

vast te stellen het volgende besluit tot wijziging van het Besluit inzake mandaatverlening aan de algemeen

directeur van de Veiligheidsregio Gelderland-Zuid.

I. Wijziging mandaatregister
Het mandaatregister te wijzigen, in die zin dat de mandaten genoemd onder nummer 6 tot en met 25

worden ingetrokken.

II. Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 31 januari 2017,

burgemeester en wethouders

dr. G.W. Goedmakers

secretaris a.i.

mr. J.Th.C.M. Verheijen

burgemeester

Nr. 26869

GEMEENTEBLAD 20 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Wijchen.

Gemeenteblad 2017 nr. 26869 20 februari 20171

http://wetten.overheid.nl/zoeken/zoekresultaat/rs/2,3,4/titel/Gemeentewet/titelf/1/tekstf/1/artnrb/0/d/15-02-2017/dx/0
http://wetten.overheid.nl/BWBR0005537/2017-01-01

